
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно награда

1 Филип Хаџи-Велков I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 25 25 25 25 100 I
2 Валентино Атанасоски I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 25 25 25 25 100 I
3 Марко Кренков I СОУ Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 8 83 II
4 Калина Грашкоска I НОВА Меѓународно Училиште Карпош Николче Петровски 20 25 25 10 80 II
5 Јордан Соколовски I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 20 25 25 10 80 II
6 Владимир Грчев I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 23 2 25 25 75 III
7 Дијар Адеми I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 22 25 20 3 70 III
8 Ана Митевска I Скопје Карпош Марија Патчева 25 7 25 11 68 III
9 Климент Укоески I ОСУ,,Св Климент Охридски" Охрид Снежана  Цветковиќ 15 25 25 0 65 III

10 Марин Цониќ I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 20 10 20 11 61 III
11 Филип Ангелов I СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Македонска КЕлизабета Георгиева 25 25 8 3 61 III
12 Ана Митровска I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - В Велес Снежана Арсеновска 25 4 25 3 57 III
13 Никола Зорески I ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 20 5 20 11 56 III
14 Павел Зафировски I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 25 4 25 1 55 III
15 Рина Идризи I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 22 3 5 24 54 III
16 Моника Стефановска Гоџо I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 23 4 25 1 53 III
17 Лука Анѓеловски I СУГС Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Горан Михајлоски 20 4 25 1 50 Пофалница
18 Ева Стоилковска I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - В Велес Снежана Арсеновска 24 0 24 1 49 Пофалница
19 Невена Јованова I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 5 5 25 11 46 Пофалница
20 Дамјан Ангелески I ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“Велес Славица Карбева Стојков 20 4 20 0 44 Пофалница
21 Софија Иваноска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа-Петкос 24 4 15 0 43 Пофалница
22 Ена Рахиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 3 4 25 9 41 Пофалница
23 Марија Стокиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 23 0 15 2 40 Пофалница
24 Ванеса Томова I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 8 4 25 2 39 Пофалница
25 Марија Тодоровска I Карев“ Карпош Наташа Стојчевска 5 6 25 3 39 Пофалница
26 Дамјан Кузевски I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош Марија Патчева 7 4 25 0 36 Пофалница
27 Матеј Тодоровски I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 5 1 22 8 36 Пофалница
28 Иван Донев I ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 25 1 5 2 33 Пофалница
29 Михаил Митовски I СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкБиљана Ѓ. Спасовска 20 6 5 0 31 Пофалница
30 Христина Николоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа-Петкос 20 8 1 0 29 Пофалница
31 Глигор Иваноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа-Петкос 5 8 12 0 25



32 Војдан Андоновски I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 0 4 20 0 24
33 Дарија Боризовска I СЕПУГС „Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 10 4 10 0 24
34 Дејана Стојменовиќ I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 4 4 15 0 23
35 Огнен Давидовиќ I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош Марија Патчева 10 6 5 1 22
36 Михаела Ѓоргиева I СОУ „Наум Наумовски - Борче“ Пробиштип Емилка Ѓоргиева 15 0 5 0 20
37 Јана Нофитоска I СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 10 0 1 8 19
38 Деа Атанасов I СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тит Битола Оливера Ѓоргиева 0 8 10 1 19
39 Влатко Ставревски I ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Слаѓан Станковиќ 5 1 2 10 18
40 Никола Здравески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа-Петкос 15 2 0 0 17
41 Анастасија Арсовска I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи Илоска Сп 5 4 5 2 16
42 Diar Saliu I Математичко - информатичка Карпош Teuta Zenku,Egzona Iseni 4 7 4 0 15
43 Весна Гугенска I ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица Тања Трајкова 8 0 2 4 14
44 Матеј Цикарски I ОСУ ,,Ацо Русковски'' Берово Марија Тасевска Кировск 10 4 1 0 15
45 Ања Алексовски I СОУ „Наум Наумовски - Борче“ Пробиштип Емилка Ѓоргиева 3 4 1 4 12
46 Матеа Мирческа I СУГС„Георги Димитров“-Скопје Карпош Марија Патчева 5 3 2 1 11
47 Дони Накова I СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 7 2 1 1 11
48 Теодор Ѓорчески I ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 5 0 0 3 8
49 Ива Андова I ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“Велес Биљана Ивева 0 4 3 0 7
50 Борис Василев I СОУ  Коста Сусинов Радовиш Стојна Алексовска 2 2 2 1 7
51 Јован Стојков I ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица Тања Трајкова 0 6 1 0 7
52 Фатих Акбијик I ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 5 0 1 0 6
53 Aulon Kadriu I Математичко - информатичка Карпош Shpetim Rexhepi, Teuta Ze 5 1 0 0 6
54 Мелани Костадинова I СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Душка Димитрова-Манас 0 0 5 0 5
55 Благојче Адамов I ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“Велес Биљана Ивева 0 2 3 0 5
56 Надица Пандева I ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица Тања Трајкова 0 3 0 2 5
57 Кавазов Кристијан I СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска 0 4 0 0 4
58 Ива Димитриева I СОУ  Коста Сусинов Радовиш Стојна Алексовска 0 1 2 0 3
59 Amar Shabani I Математичко - информатичка Карпош Teuta Zenku,Egzona Iseni 0 2 1 0 3
60 Николина Дојчиновска I СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкБиљана Ѓ. Спасовска 0 0 2 1 3
61 Даниела Мишевска I СОУ „ Цар Самоил'' Ресен Аланка Спировска 0 0 2 0 2
62 Андреј Минов I ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“Велес Биљана Ивева 0 1 0 0 1
63 Дишлиовска Марија I СОУ Гимн.„Д-р Ибрахим Темо“ Струга Колоски Димитрија 1 0 0 0 1



64 Валерија Стојанова I СОУ  Коста Сусинов Радовиш Стојна Алексовска 0 0 0 0 0

1 Ахмед Сулејман II ОСУ,,Св Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 25 25 25 25 100 I
2 Филип Калкашлиев II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Саше Ѓорѓиески 25 18 25 10 78 II
3 Андреј Тасиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Саше Ѓорѓиески 5 25 25 10 65 III
4 Давид Арнаудов II ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 15 16 25 5 61 III
5 Васил Локвенец II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 5 25 25 2 57 III
6 Теа Ангелова II НОВА Меѓународно Училиште Карпош Николче Петровски 15 2 25 15 57 III
7 Кирил Атанасов II ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 15 7 25 10 57 III
8 Никола Стојковски II ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 9 20 25 2 56 III
9 Ана Цветковска II СОУ Гимназија Гоце Делчев КумКуманово Филип Младеновски 10 10 25 10 55 III

10 Софија Ѓорчева II СОУ Гимназија „Добри Кавадарци Васка Трендафилова 10 15 25 5 55 III
11 Бисера Илиева II ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 10 15 25 3 53 III
12 Сара Ѓоргиевска II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тит Битола Наташа Димитровска 12 5 25 10 52 III
13 Ermal Topojani II Математичко - информатичка Карпош Egzona Iseni, Teuta Zenku, 12 10 25 5 52 III
14 Кире Црначки II СОУ Јане Сандански Струмица Божана Лазарова 10 7 25 10 52 III
15 Мила Велковска II СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велков 12 12 25 0 49 III
16 Деа Ивановска II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тит Битола Наташа Димитровска 10 5 25 7 47 III
17 Миро Кајевски Велевски II НОВА Меѓународно Училиште Карпош Николче Петровски 8 2 25 12 47 III
18 Rufije Limani II СОУ  „Сами Фрашери" Куманово Гилтене Алији 10 3 25 7 45 III
19 Михаела Блажевска II ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 5 10 25 5 45 III
20 Наум Митковски II СОУ Гимназија Гоце Делчев КумКуманово Филип Младеновски 10 15 17 3 45 III
21 Ана Марија Трифуновска II ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 10 2 25 7 44 III
22 Оливера Џамбазова II СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велков 2 10 25 5 42 Пофалница
23 Дејвид Пешовски II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкСашка Младеновска 5 5 25 6 41 Пофалница
24 Андреа Танасоска II ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 5 5 25 5 40 Пофалница
25 Јана Јованова II СОУ  Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 5 5 25 5 40 Пофалница
26 Борјан Михајловски II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тит Битола Наташа Димитровска 5 5 25 5 40 Пофалница
27 Мартин Шикалески II СУГС Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Марија Николовска 2 5 25 5 37 Пофалница
28 Катерина Моцан II СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велков 0 5 25 5 35 Пофалница
29 Aysegul Sariaslan II Maarif International Schools Гази Баба Dhurata Purellku 0 5 25 5 35 Пофалница



30 Лука Пауновски II СУГС Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Марија Николовска 10 10 8 5 33 Пофалница
31 Jon Bilalli II Математичко - информатичка Карпош Egzona Iseni, Teuta Zenku, 10 10 0 10 30
32 Erdi Memeti II Математичко - информатичка Карпош Egzona Iseni, Teuta Zenku, 15 2 10 2 29
33 Мила Штериева II СОУ Гимназија „Славчо Штип Билјана Стаменкова 2 10 8 7 27
34 Влатко Панов II ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица Софија Драшковиќ 5 10 5 7 27
35 Боби Крстев II СОУ Јане Сандански Струмица Тања Танчева 5 17 0 3 25
36 Кристијан Димовски II ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“Велес Магдалена Иванова 0 13 3 7 23
37 Јована Крајческа II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тит Битола Наташа Димитровска 5 2 10 5 22
38 Теодора Ѓорѓиоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 2 8 5 5 20
39 Кавај Андреа II СОУ Гимн.„Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 8 0 5 3 16
40 Besir Aliu II СОУ Гимн.„Д-р Ибрахим Темо“ Струга Bujar Mamudi 0 10 3 3 16
41 Јован Брсакоски II СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тит Битола Наташа Димитровска 2 5 8 0 15
42 Ивана Младеновска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкСашка Младеновска 1 0 8 5 14
43 Кирил Стевановски II РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола Лидија Стефановска 0 2 8 3 13
44 Симона Ѓеорѓиева II СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Александар Пандов 0 2 8 3 13
45 Горјан Стефановски II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкСашка Младеновска 2 5 0 5 12
46 Димоска Леа II СОУ Гимн.„Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 0 5 0 7 12
47 Стефани Симонова II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкСашка Младеновска 5 2 0 3 10
48 Чуркоска Андреа II СОУ Гимн.„Д-р Ибрахим Темо“ Струга Крстаноска Ленче 0 5 0 3 8
49 Јон Ѓорѓиевски II ОСУ,,Св Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 2 0 0 5 7
50 Стефан Стоилков II ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 0 5 0 2 7
51 Христијан Арсов II ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Саше Ѓорѓиески 2 0 0 5 7
52 Антониа Павловска II ОСУ,,Св Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа 0 2 0 3 5
53 Миа Марија Велковска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкСашка Младеновска 2 0 0 3 5
54 Тамара Димова II СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - В Велес Снежана Арсеновска 0 0 0 5 5
55 Лина Петрова II СОУ Гимназија „Славчо Штип Билјана Стаменкова 0 5 0 0 5
56 Сабри Куртиши II ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 0 2 0 3 5
57 Михаела Ристеска II СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 0 0 0 5 5
58 Ива Јовановска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкСашка Младеновска 2 2 0 0 4
59 Елена Арсова II СОУ  Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 0 2 0 2 4
60 Husna Kurtishi II Математичко - информатичка Карпош Egzona Iseni, Teuta Zenku, 0 0 0 3 3
61 Нина Михајловска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкСашка Младеновска 0 2 0 0 2



62 Din Arifi II ПСУ "Јахја Кемал" - Струга Струга Nevzat Solak 2 0 0 0 2

1 Ивано Божиновски III ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 25 25 25 25 100 I
2 Илина Арсовска III СОУ Гимназија Гоце Делчев КумКуманово Филип Младеновски, 25 25 21 25 96 I
3 Ева Алексовска III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Саше Ѓорѓиески 25 22 8 25 80 II
4 Amar Sulejmani III Математичко - информатичка Карпош Шптим Реџепи, Azir Jusuf 14 25 10 24 73 II
5 Мартин Трајчески III ПСУ "Јахја Кемал" - Струга Струга Nevzat Solak 25 20 25 2 72 II
6 Бистра Бојаџиевска III СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 14 21 10 25 70 II
7 Панче Крстев III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 8 7 65 III
8 Анастасија Пецевска III ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 25 20 8 7 60 III
9 Бодан Николов III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Саше Ѓорѓиески 25 6 25 0 56 III

10 Стефан Младеновски III СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Костова-Папалаз 25 10 8 10 53 III
11 Андреј Доневски III СОУ Гимназија Гоце Делчев КумКуманово Филип Младеновски, 25 19 8 0 52 III
12 Теодора Георгиевска III ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Саше Ѓорѓиески 25 16 10 0 51 III
13 Ива Бошеска III СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Гордана Дамјаноска 6 22 17 0 45 Пофалница
14 Стефан Алексоски III ПСУ "Јахја Кемал" - Тетово Боговиње Мухаммад Заид Хассан 25 12 7 0 44 Пофалница
15 Виктор Максимоски III ОСТУ „Гостивар“ Гостивар Ана Ристеска 25 6 12 0 43 Пофалница
16 Калина Еленова III СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 16 2 0 43 Пофалница
17 Јана Тодоровска III ОСУ ,,Ацо Русковски'' Берово Валентина Мирчовска 25 15 2 0 42 Пофалница
18 Иван Гарванлиев III СОУ Јане Сандански Струмица Елена Лазарева 14 15 9 2 40 Пофалница
19 Мартина Велеска III СОУ„Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Анета Оропан 5 10 4 0 19
20 Богдан Арсовски III ОСТУ "Наце Буѓони" Куманово Биљана Ивановска Деспо 0 10 0 0 10
21 Калиопа Данева III ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица Гонца Ивановска 0 3 3 0 6
22 Бојана Гавевска III ДСУ РЦСОО„Коле Неделковски“Велес Биљана Ивева 0 0 1 0 1

1 Марко Митевски IV ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 25 25 25 25 100 I
2 Марко Серафимовски IV ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 25 25 10 25 85 II
3 Михаил Живковиќ IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 15 15 80 II
4 Искра Нечаковска IV СОУ Гимназија ,,Јосип Броз-Тит Битола Весна Атанасовска 25 23 5 25 78 II
5 Леонид Цуклев IV ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 25 25 0 20 70 II



6 Филип Џамбаски IV ПСУ „Јахја Кемал“ - Карпош Карпош Арлинд Јакупи 25 10 10 5 50 III
7 Марко Бишкоски IV СЕТУГС Михајло Пупин Гази Баба Билјана Божиновска 8 10 0 25 43 III
8 Марика Георгиевска IV ДСУ Математичко - Карпош Лидија Горачинова Илие 25 10 3 3 41 III
9 Симеон Проданов IV ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ 15 5 3 0 23 Пофалница

10 Викторија Панзова IV СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ - В Велес Александра Грујова 0 0 5 5 10
11 Јован Најдановски IV РЦСОО Ѓорѓи Наумов Битола Битола Роза Петровска 5 0 0 3 8
12 Атанас Сапунџиев IV ДСУ-РЦСОО Никола Карев Струмица Марина Ратковиќ 2 0 0 0 2
13 Мартина Ѓорѓиевска IV СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкГабриела Стаменковска 0 0 0 0 0
14 Вања Костовска IV СОУ Ѓорче Петров Крива ПаланкГабриела Стаменковска 0 0 0 0 0
15 Марија Димитриевска IV ДСУ РЦСОО Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 0 0 0 0 0


